２０２１年６月

出席申込会員各位

公益社団法人大阪市シルバー人材センター

理 事 長 松 山 繁 樹

２０２１年度定時総会への出席について（お願い）

 平素は、当センター会員として事業推進にご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、先般ご案内いたしました２０２１年度定時総会への出席申し込みをいただき誠

にありがとうございました。

 ご存知のとおり緊急事態宣言が６月２０日まで延長されることとなり、それにともな

い定時総会会場として予定をしておりました「クレオ大阪中央」も休館することが決定

され使用不能となってしまいました。

しかしながら、定時総会は公益社団法人として必ず開催することが必要ですので、会

場を変更して開催することとし、開催規模は当初３５０名程度を予定いたしておりまし

たが、変更後の会場では、出席人数を最大約８０名程度とさせていただくことといたし

ました。

 つきましては、新型コロナウイルス感染症の防止と、会員の皆様方の健康を守るため、

定時総会への出席は控えていただき、「委任状」または「議決権行使書」での対応のご協

力を今一度お願い申しあげます。

 なお、事前に「ご出席」として提出いただいていない方、また、総会当日に収容定員

を上回った場合やマスクをされていない方、発熱や咳などの症状のある方は入場をお断

りすることがございますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申しあげます。

開催日時（変更なし）： ２０２１年６月１５日（火）午後 1時から（受付は正午から）

変更後開催場所   ： ホテルアウィーナ大阪 ４階「金剛」

            大阪市天王寺区石ヶ辻町１９－１２

電話：０６－６７７２－１４４５

※ご出席の場合は先に送付させていただきました参加証を必ずご持参ください。

※来場は公共交通機関をご利用ください。